

## Eddie Meduza

### "Häcken swing"

Visit "[Häcken swing](#)" on MotoLyrics.com

Ja jag skulle vilja eh begagna mig av en metod som inte praktiseras så du är allmänt nuförtiden när de gäller såna här he mångkanal inspelningar, de e nämligen så att ja tänker begagna mig av den här berömda egenhändig uppfunna Rumsakustik metoden, som går ut på att man går omkring i rummet så här är sjunger istället för att stå framme vid mikrofonen. De blir väldigt intim är hemtrevlig känsla av de. Javisst

Jag menar de e ju jättetrevliga nya grepp att man försöker hitta på nytt här bara, är inte bara de här gamla bara samma gamla mallande jämt. Jag tycker de

Ja solot är ju rätt bra här men jag menar Peter Green är dom här gamla gubbarna är ju bättre, så jag menar ni behöver inte lyssna på de jag ska sjunga. Ja ska sjunga första versen här nu kommer här. Eh ska vi ta den nu du. Ja

Vill ni ta mig uti häcken så får ni härligt rövsmär

För de e nämligen så att jag har inte tvättat mig Sen i julas du jag badade för du knullade jag Eva Björks syster Charlotta Björk som bor uti skogen. Ja du

Vill ni ta mig på mitt ollon så får ni läckerr smegma

För de e nämligen så att jag har inte tvättat den för jag runkar varje Fredag när jag hämtar min läning

Sen sÃ¥ fÃ¥r den hÃ¤nga i fre Ã¥ flaxa dÃ¤r mellan  
bena. JadÃ¥

Tjaa dÃ¥ har vi ett solo hÃ¤r igen, ja sa jag de innan de  
Ã¤r  
trevligt de hÃ¤r? sÃ¥nt hÃ¤r kan ni ju gÃ¶ra hemma  
sjÃ¶lva,  
jag menar de e ju inga stora preparationer alls bara gÃ¥r  
omkring. FÃ¶rresten du Ã¤r kaffet klart nu snart? Ja de  
e  
bra de jag har bara en vers kvar hÃ¤r Ã¥ sÃ¥ lite  
utfyllnad  
pÃ¥ slutet ochsÃ¥. Jag kommer sen dÃ¥

Vill ni ta mig pÃ¥ mina fÃ¶tter sÃ¥ fÃ¥r ni mycket fin  
fotsvamp  
FÃ¶r de e nÃ¤mligen sÃ¥ att ja gÃ¶r likadant med dom  
som jag  
inte gÃ¶r med kuken Ã¥ rÃ¶ven  
FÃ¶r jag har inte tvÃ¤ttat foten sen ja fick min fot uti  
pottan,  
Ã¥ sÃ¥ kommer vi loss hÃ¤r dÃ¥.

Swining man in the morning, yea swining man in the  
morning,  
swining man in the morning, swining man in the  
morning  
Yea yea yea yea yea, swining man in the morning , in  
the  
morning.  
Ja de var ju riktigt exalterande Ã¥ bra de dÃ¤r, nu  
kommer  
varenda jÃ¤vel Ã¥ hÃ¤rma mig bara fÃ¶r att (hÃ¥ll  
truten)  
bara fÃ¶r att ja gÃ¶r sÃ¥ hÃ¤r, ja de var ju trevligt de  
hÃ¤r nu  
stÃ¤nger vi av hÃ¤r ja.

Visit [Eddie Meduza](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.